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Expeditionen håller stängt! 
Pga av ökad smittspridning, är 
expeditionen stängd för alla besök 
tillsvidare. Ring 040-669 74 00 om du vill 
komma i kontakt med expeditionen. 

Fira 1 maj med IF Metall 

Rör inte våra skyddsombud – de räddar liv! Detta är 
temat för årets första maj-firande. 

Snart är det dags för första maj – delta du också! 
Eftersom vi inte kan demonstrera som vanligt blir det ett 
digitalt firande i år, detta innebär att du kan delta var du 
än bor. 
 
Lyssna på förbundsordförande Marie Nilssons första maj-
tal, ta del av ett intressant panelsamtal om temat och 
upplev härlig musik. 
 
Tid: 09.30 den 1 maj 
Plats: Digitalt på www.ifmetall.se 
 
Medverkande:  
Marie Nilsson, förbundsordförande för IF Metall 
Eva Nordmark, arbetsmarknadsminister 
Kristian Lindström, regionalt skyddsombud 
Musik: Julia Frej 
Moderator: Lisa Wernstedt, IF Metalls 
kommunikationsenhet 
 
 
 
 
 

 
 

Svedala-sektionen kommer eventuellt 
att flytta från Svedala Folkets Hus  
 
Folkets Hus i Svedala har sålts till en 
privat aktör. Detta är ett politiskt beslut 
från Moderaterna/Alliansen och Sverige-
demokraterna. 
Vi har använt Folkets Hus till interna 
utbildningar, ibland även i samarbete med 
arbetsgivarna. Under finanskrisen 
2008/2009 löste IF Metall en del av krisen 
då vi förhindrade stora varsel genom stora 
utbildningsinsatser. Vi i arbetarrörelsen 
märker skillnad i vilket styre vi har, både i 
regeringen och kommunen. Det är oerhört 
viktigt för en kommun att förstå hur vi arbetar 
med utbildningar, teknikutveckling, skolor 
och behovet av nyetablering av nya 
tillverkningsindustrier, i vårt arbete att bygga 
ett samhälle. 
 

Nomineringar till Årets fackliga hjältedåd 
2021! 
Årets fackliga hjältedåd är en utmärkelse 
som delas ut till en grupp eller en person 
som har gjort en betydande insats inom 
facket det senaste året. Kriterierna är att 
gruppen eller personen varit aktiv inom 
något av LO-förbunden och är under 30 år. 
 
Vinnaren utses på LO’s Ungforum den 26-
27 maj. 
Nominering behöver vara LO tillhanda 
senast den 30 april. För mer information och 
frågor – välkomna att kontakta Fanny 
Högrell, fanny.högrell@ifmetall.se, tfn: 08-
786 8522. 
Vem som helst kan nominera sina hjältar 
eller en hjälte. 
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Uppvaktning av avdelningens hedersmedlemmar och avtackning av avgående styrelseledamöter 
 
När man har varit förtroendevald i 25 år kan man ansöka om hedersmedlemskap. Utdelningen och uppvaktningen 
av avdelningens hedersmedlemmar skulle ägt rum i samband med årsmötet 2020, men pga av pandemin har det 
skjutits upp. I år genomfördes årsmötet digitalt och därför valde avdelningen att i stället uppvakta våra 
hedersmedlemmar vid ett separat tillfälle och då passade vi även på att tacka av avgående styrelseledamöter. 
Måndagen den 19 april anordnade därför avdelningen en Corona-säker uppvaktning och avtackning, där vi 
överlämnade blommor och gåva. 
 
Följande medlemmar kan numera titulera sig som hedersmedlemmar: 
 
Ferenc Kovacs, José Gasalho, Peter Stylin, Rickard Jönsson, Vlasta Ekman och Billy Nilsson 
 
Samtidigt avtackades följande avgående styrelseledamöter: 
 
Cristina Voina och Senad Biberic 
 
Avdelningsstyrelsen vill ännu en gång passa på att rikta ett stort tack till deras 25-åriga medlemskap och deras 
förtjänstfulla insatser för vår organisation – IF METALL 
 
Roger Olsson                                                             
Avdelningsordförande   

 

                                       
 
 Billy, Senad, Vlasta och Rickard    José, Roger och Peter 
 

                                                                                        
 
                Cristina och Roger    Roger och Ferenc 
 


